
 

 

UCHWAŁA NR LXII/574/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 

nazwa 
zmniejszenie 

planu dochodów       

o kwotę 

zwiększenie 

planu dochodów      

o kwotę 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 314 340,62 

 dochody bieżące: 0,00 314 340,62 

 

środki unijne – Poprawa warunków pracy w placówkach 

oświatowych Gminy Pyskowice oraz CUW w Pyskowicach  314 340,62 

    

 Razem  0,00 314 340,62 

    

Plan dochodów po zmianach 129 633 862,41 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 

rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie 

planu wydatków 

o kwotę 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 071,88 367 412,50 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 18 071,88 367 412,50 

 wydatki bieżące  18 071,88 367 412,50 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 18 071,88 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 071,88  

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  367 412,50 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7974



    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  35 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00  

    

 Razem  53 071,88 367 412,50 

    

Plan wydatków po zmianach 133 612 172,31 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7974


		2023-11-03T08:18:35+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




